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Samarbeidsavtale mellom fylkeskommunane og Norges Forskningsråd om 
regionale forskingsfond 
 
Krav om en felles avtale er nedfelt i forskrift 
Kunnskapsdepartementet har i nylig fastsatt forskrift om de regionale forskningsfondene. Her går 
det fram at det skal være en felles avtale som inkluderer alle de 11 fylkeskommunene. Avsnittet i 
forskriften om avtalen er slik: 

Fylkeskommunene og Norges forskningsråd skal inngå én felles avtale om Forskningsrådets 
bistand til forvaltning av tilskuddsordningen. Avtalen skal minst omhandle samarbeidet om og 
prosedyrer for utlysninger, søknadsbehandling og prosjektoppfølging samt rapportering og 
utvikling av læringsarenaer og erfaringsutveksling mellom fylkeskommunene. 
https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2019-12-18-2110 

 
Forhandlinger med Forskningsrådet om avtaleteksten 
Arbeidet med å forme en avtaletekst startet på saksbehandlernivå med utgangspunkt i de faste 
møtene mellom Forskningsrådet og sekretariatslederne for de regionale forskningsfondene. Et 
utkast ble deretter sendt både til Forskningsrådets ledelse og fylkeskommunene ved 
regionalsjefkollegiet. Dette arbeidet ble 21. januar 2020 fulgt opp med et forhandlingsmøte på 
ledernivå. Etter en ny runde på saksbehandlernivå, foreligger det nå et utkast som alle involverte 
stiller seg bak.  
 
Kort om avtaleteksten 
Forskriften gir føringer om et minimum av innhold i avtalen. For fylkeskommunene har det vært 
viktig å sikre både kvantitet og kvalitet på den bistanden som Forskningsrådet skal gi til 
fylkeskommunene i forvaltningen av tilskuddsordningen. Den avtaleteksten som foreligger legger 
ikke detaljerte føringer i denne sammenhengen, men er likevel forstått som tydelig nok i omtalen 
av partenes ambisjoner og forpliktelse knyttet til forvaltning av de regionale forskningsfondene. En 
skal videre merke seg at det er tatt inn et punkt om mulig evaluering av avtalen etter 2 års virke, 
med den hensikt å kunne justere teksten på grunnlag av partenes erfaringer med samarbeidet.  
 
Signatur og iverksettelse 
Avtalen blir nå lagt fram for signatur i alle fylkeskommuner. Signert avtale sendes til 
Forskningsrådet, som vil kunne administrere det praktiske ved dette. Merk oversendelse med 
saksbehandler Randi Myhre Randi Myhre rmy@forskningsradet.no.  
 
Avtalen iverksettes fra den dag alle fylkeskommuner har signert. 
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